Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
é 	 Estado de São Paulo

uzr

INDICAÇÃO

Ementa: Manutenção da rede de esgoto do Bairro Mantiqueira, bem como a limpeza da valeta ao

lado da escola.

•

INDICAÇÃO N° 186/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTO DO BAIRRO
MANTIQUEIRA. BEM COMO A LIMPEZA DA VALETA AO LADO DA
ESCOLA.

PROTOCOLO GERAL N° 3532/2017
Data: 02/10/2017 - Ho ário: 14:08

111111111 1111E1111111

ENCAMINHA-SE

01 OUT. 2017

Vereador Cario Moura •Migrá°
Presidente

senhor Presidente:

Considerando que, muitos moradores já solicitaram o serviço para a prefeitura diversas vezes.

Considerando que, a falta de bocas de lobo não suportam o escoamento das águas pluviais,

causando enchentes e outros desgastes financeiros a população.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, para que

sejam tomadas as devidas providências, junto ao Departamento Competente, para a realização da

manutenção da rede de esgoto do Bairro Mantiqueira, bem como a limpeza da valeta ao lado da

escola.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de outubro de 2017.

Vereador REN 	 ARÃES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 861 oteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1